

# ASX 14596 ApS

Zinnsgade 7, 4 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2019

Anette Lærke Holm-Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ASX 14596 ApS  
Zinnsgade 7, 4 tv  
2100 København Ø

CVR-nr: 12846185  
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer også et nulresultat for 2019/2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		25.000	18.000
Eksterne omkostninger .....		-25.000	-18.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		160.830	160.830
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>160.830</b>	<b>160.830</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>160.830</b>	<b>160.830</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>160.830</b>	<b>160.830</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		35.830	35.830
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.830</b>	<b>35.830</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.830</b>	<b>35.830</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>160.830</b>	<b>160.830</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	178.700
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>178.700</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-17.870
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-17.870</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>160.830</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.